
 
 

UCHWAŁA NR LXV/516/2024 
RADY GMINY OLSZANICA 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników produktami rolnymi. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 t.j.) i art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz.U. z 2021 r., poz. 2290) - Rada 
Gminy Olszanica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na terenie gminy Olszanica miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników produktami rolnymi lub spożywczymi oraz runem leśnym i dziczyzną, na działce 
nr ewidencyjny 1132 położonej w Olszanicy. 

§ 2. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonym 
miejscu określa regulamin stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Darosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 2729



Załącznik do uchwały Nr LXV/516/2024 

 Rady Gminy Olszanica z dnia 29 kwietnia 2024 

r. 

 

 
Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i 
ich domowników. 

§ 1 

 Handel na działce nr ewid. 1132 w Olszanicy odbywa się nieodpłatnie w godzinach 800 - 1300 
w każdy piątek i sobotę. 

§ 2 

 Uprawnionymi do prowadzenia handlu są rolnicy i ich domownicy w rozumieniu ustawy o z 
dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników 

§ 3 
 Przedmiotem handlu mogą być produkty rolne lub spożywcze określone w art. 4 ustawy z 
dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników.  

§ 4 

 Handel może odbywać się z ręki, kosza, rozstawionych stoisk handlowych lub z pojazdów. 

§ 5 

 Sprzedający w miejscu prowadzenia handlu zobowiązani są do: 

1) przestrzegania niniejszego regulaminu, 

2) przestrzegania obowiązujących przepisów, w szczególności przepisów: 

sanitarnych, weterynaryjnych, porządkowych i przeciwpożarowych, 
3) utrzymania czystości i estetycznego wyglądu miejsca, w którym prowadzona jest 

sprzedaż, 

4) Po zakończeniu sprzedaży miejsce handlu winno być pozostawione w stanie 
czystym i uporządkowanym, a odpady usunięte. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

  

Tadeusz Darosz 

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2729
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LXV/516/2024 RADY GMINY OLSZANICA z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-06-10T12:11:13+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




